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6
Sovrum  

6
Badrum  

495m²
Planlösning  

16.000m²
Totalyta

Fastighet i exklusiv försäljning
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Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Formentera, Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
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MODERNISTISKT PARADIS PÅ FORMENTERA

I Formenteras mest autentiska hjärta, där ljuset dansar med havets tystnad,

reser sig Villa Neutra: en tillflyktsort av grundläggande elegans, där arkitektur

och natur smälter samman i perfekt balans.

Rena linjer och autentiska material – glas, sten, betong och trä – flätas

samman i en kontinuerlig dialog med landskapet. Varje detalj är utformad för

att välkomna ljus, låta brisen flöda igenom och förmedla öns genuina skönhet.

Den korsformade planlösningen, orienterad mot de fyra väderstrecken, skapar

rymliga och flytande interiörer: det stora vardagsrummet och matplatsen

öppnar sig mot poolen och inbjuder till lugn, kontemplation och utomhusliv.

Sovrummen, ljusa men intima, erbjuder raffinerad avskildhet, medan de stora

glasväggarna löser upp gränsen mellan inuti och utsidan och förvandlar

hemmet till ett kontinuum av ljus och materia.

Från huvudbyggnaden leder en elegant täckt gångväg till gästhuset: en

skyddad stig som blir en sensorisk upplevelse, en passage mellan skugga och

reflektion, arkitektur och natur.

Medelhavsträdgården, formad av stenar och inhemska växter, leder ögat mot

villans hjärta av vatten: en pool som svävar mellan himmel och hav, och

återspeglar dagens färger och kvällens stillhet.

Villa Neutra är inte bara en bostad: det är ett sätt att leva på Formentera.

lucasfox.se/go/ibz61569

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,  Parkering,  ,

Walk-in closet,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Solpaneler,

Rullstolar,  Öppet kök,  Öppen spis,

Nybyggd,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Interiör,

Inbyggda garderober,  Grillplats,  Förråd,

Exteriör,  Dubbla fönster,

Domotiskt system,  Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

IN PROCESS
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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